
Fra: Bjørnar Grøntvedt (bg@grontvedt.no)
Sendt: 12.11.2020 21:34:41
Til: Odde Finn Olav
Kopi: Undertun Ogne

Emne: VS: Grøntvedt Pelagic AS - faktura for Covid-19
Vedlegg: Svar på ønske om løsning på faktura - kostnad for testing.pdf
Til orientering

Fra: Kenneth Dingen <kenneth@grontvedt.no> 
Sendt: torsdag 12. november 2020 16.29
Til: Ervik Marit Knutshaug <Marit.Knutshaug.Ervik@orland.kommune.no>; 'Tom.Myrvold@orland.kommune.no'
<Tom.Myrvold@orland.kommune.no>
Kopi: Christian Rønsholm <cr@grontvedt.no>; Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>
Emne: VS: Grøntvedt Pelagic AS ‐ faktura for Covid‐19
Hei.
Viser til tidligere dialog rundt fakturering av gjennomført Covid‐19 testing.
Grøntvedt Pelagic søker sitt samfunnsansvar og ønsker en koordinert Covid‐19 kontroll for å være trygg på at
bedriften ikke bringer smitte inn i Ørland.
Vi anmoder dere om en minnelig løsning på deres fakturering rund smittekontroll tiltak i Ørland kommune. Håper
dere kan revurdere deres tilnærming til saken.
Slik den står nå fremkommer Ørland kommune i et dårlig lys i forhold signaleffekt mot omland når det gjelder
samarbeid med næringsliv og smittebegrensing.
I smitteforebygging hadde vi ikke forventet at Ørland kommune kom til å etterfakturere, betydelig over det som
er belastet når arbeidere tester seg enkeltvis.
Kostnadsnivå var uventet. Prissetting ble ikke kommunisert fra kommunen før utførelse av covid tester.
Som bedrift er det også påløpt ekstra kostnader til ferdigstilling av lokaler, tilrettelegging, renhold, servering for
helsepersonell etc.
Vi ber om at beregningsgrunnlag for kostnadsnivå presenteres, men svar på dette uteblir. Ber om at det gis
begrunnelse for fastsetting av kostnadsnivå.
Faktum er at en Covid test levert fra St.Olavs hospital koster kr 530,‐ pr prøve. At Ørland kommune har kostnader
ut over dette er vi innforstått med.
Til sammenligning så belastes bedrifter i Indre fosen for samme prøvetaking Kr 670,‐
Åfjord kommune leverer tjenesten til kr 750,‐
I skrivende stund mener Ørland kommune seg berettiget kr 158 000,‐ for prøvetaking.
Det er vår påstand at dere fakturerer på et grunnlag som avviker fra omgivelsene.
Er det ekstra kostbart å drifte helsetjenester og smittekontroll i Ørland så ønsker vi en kort forklaring på dette.
Ser frem til å høre fra dere.
Best regards
Kenneth Dingen
I  Telephone ‐47 97 18 74 17 I ☎ Office – 47 72 52 30 92 I   kenneth@grontvedt.no I   www.grontvedt.no

19. okt. 2020 kl. 14:49 skrev Christian Rønsholm <cr@grontvedt.no>:
Hei,
Vi savner svar på om dette er en minnelig løsning?
MVH
Best regards
Christian Rønsholm
CFO
I  ☎ Office (+47) 72 52 30 90 I   Mobile (+47) 91 52 88 61 I    cr@grontvedt.no I   www.grontvedt.no
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From: Christian Rønsholm 
Sent: fredag 2. oktober 2020 13:47
To: 'Ledsaak Siw‐Lindia Leirbakk' <Siw.Ledsaak@orland.kommune.no>; Størseth Karin
<Karin.Storseth@orland.kommune.no>; Ervik Marit Knutshaug



<Marit.Knutshaug.Ervik@orland.kommune.no>
Cc: Kenneth Dingen <kenneth@grontvedt‐nutri.no>; Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>
Subject: RE: Grøntvedt Pelagic AS ‐ faktura for Covid‐19
Hei alle dere,
Slik det fremkommer i denne mailen så virker det som GP ikke verdsetter innsatsen som er utført fra
kommunens COVID‐team. Det er helt feil, vi er svært fornøyd med responstiden og utførelsen av
testene. Her er det kostnaden per test vi reagerer på. Når vi på et tidligere tidspunkt har utført testing
av våre medarbeidere med en pris per test på kr 186, og i etterkant av dette blir fakturert 1000 kr per
test er det klart vi reagerer. Vi hadde ingen forventing om en 5 dobling av kostnaden – da burde dette
vært skriftlig kommunisert. Hvor finner vi veiledningen fra Fylkeslegen om kostnadsnivå for utført
Covid‐19 test?
Etter dialog med virksomheter i andre kommuner, som møter de samme utfordringene. Viser det seg
at de betaler en vesentlig lavere pris per utført test. Da blir vi i tvil hvor pris er forankret. Vi har vært
tydelig på at vi kan dekke de merkostnadene for kommunen som oppstår i forbindelse med
testingen, og når testingen er blitt utført utenfor normal arbeidstid som beskrevet i tidligere e‐post,
er det i all hovedsak lønn til personell som utfører testingen. Vi arbeider sammen med Ørland
kommune mot felles målsetting om å unngå Covid‐19 utbrudd og da oppleves det uriktig å bli
presentert en kostnad på dette nivå.
Avslutningsvis vil vi også trekke frem at vårt bidrag til kommunen i denne sammenhengen er av stor
verdi. Basert på våre erfaringer og observasjoner er det mangelfull forståelse og følgelig etablert
holdninger hos utenlandske arbeidere som gjør det utfordrende å håndheve vedtatte regler for
smittevern. En pålagt karantene på 10 dager fra vår side ville overhodet ikke blitt overholdt i henhold
til deres forventninger, da disse ville benyttet de kommunale tilbudet/butikker på normal måte.
Dette hadde påført Ørland Kommune en særdeles høy risiko for utbrudd.
Vi foreslår at vi dekker merkostnaden for utført test (lønn til personell utenfor normal arbeidstid) og
legger kostnadsnivået på utført test til et mer harmonisk nivå.
Se for øvrig linken fra Halden Kommune, hvor tester faktureres med 500kr per utført test (også
utenfor normal arbeidstid).
https://www.halden.kommune.no/nyheter/Sider/Info‐til‐grensependlere‐som‐skal‐testes.aspx
Vi er avhengig av et godt samarbeid for å kunne løse vårt felles samfunnsansvar – en kostnad i denne
størrelsen per utført test vil bidra særdeles negativt for bedrifter som vil teste sine ansatte.
Karanteneplikt hos våre utenlandske arbeidere er en særdeles dårligere løsning sammenlignet med
utført test, ref våre tidligere erfaringer knyttet til holdninger og forståelse.
MVH
Best regards
Christian Rønsholm
CFO
I  ☎ Office (+47) 72 52 30 90 I   Mobile (+47) 91 52 88 61 I    cr@grontvedt.no I   www.grontvedt.no
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From: Ledsaak Siw‐Lindia Leirbakk <Siw.Ledsaak@orland.kommune.no> 
Sent: mandag 28. september 2020 11:47
To: Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>; Christian Rønsholm <cr@grontvedt.no>
Cc: Størseth Karin <Karin.Storseth@orland.kommune.no>; Ervik Marit Knutshaug
<Marit.Knutshaug.Ervik@orland.kommune.no>
Subject: SV: Grøntvedt Pelagic AS ‐ faktura for Covid‐19
Viser til mottatt epost. Kommunen har lagt seg på en kostnad for arbeidsgivere på 1000 kr per
koronatest av arbeidstakere fra «røde» land. Denne kostnaden ble formidlet per telefon til Bjørnar
Grøntvedt, og vedkommede etterspurte aldri å få det skriftlig. Det var aldri en rund formular.
Undertegnede opplyste om at det kom til å bli kostnad som arbeidsgiver måtte ta og at kommunen
tok 1000 kr per test etter råd og veiledning fra fylkeslegen. Det synes særdeles merkelig og som
usannsynlig vrangvilje i en vanskelig koronatid at Grøntvedt Pelagic svarer på denne måten etter
kommunens store vilje til samarbeid for å få gjennomført tester av personell som GP skulle selv ha
sørget for. Arbeidsgivers plikt innebærer også å følge med på hvilke land som ble definert som
«røde» land, og ta høyde for tid til testing og utgivelse av svar, jft Covid‐19 forskriften. Det er ikke
kommunens plikt til å gjøre dette men på bakgrunn av GP sin fremsatte vanskelige situasjon fikk vi til
en ordning utenom vanlig arbeidstid for å få gjennomført testing, som for øvrig ellers ble fullstendig
gjennomført etter GP sine ønsker.



Vennlig hilsen
Siw‐Lindia Leirbakk Ledsaak
Kommuneoverlege
<image004.png>
Mob: 94011324
www.orland.kommune.no
E‐post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig på
postlista.

Fra: Postmottak Ørland 
Sendt: mandag 28. september 2020 11:35
Til: Ledsaak Siw‐Lindia Leirbakk <Siw.Ledsaak@orland.kommune.no>
Kopi: Størseth Karin <Karin.Storseth@orland.kommune.no>
Emne: VS: Grøntvedt Pelagic AS ‐ faktura for Covid‐19
Vennlig hilsen

Stine Knutsen
Arkivmedarbeider
<image005.png>
Mob: 988 58 385
www.orland.kommune.no
Epost fra og til Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og
blir dermed synlig på postlista.

Fra: Christian Rønsholm <cr@grontvedt.no> 
Sendt: mandag 28. september 2020 11:02
Til: Postmottak Ørland <Postmottak@orland.kommune.no>
Kopi: Kenneth Dingen <kenneth@grontvedt.no>; Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>; Alexander
Grøntvedt <ag@grontvedt.no>; Runar Aakvik <runar@grontvedt.no>
Emne: RE: Grøntvedt Pelagic AS ‐ faktura for Covid‐19
Hei,
Ref e‐post sendt 24.09.2020
Vi ønsker en skriftlig redegjørelse på hvilke momenter som er lagt til grunn for faktura 304339. I
telefonsamtale den 25.09.2020 med kommuneoverlege ble det referert til utførte tester hos Aleris og
at kostnadsnivå er etter anbefaling fra fylkeslegen. Vi kan heller ikke se å ha mottatt noe skriftlig
kostnadsoverslag, kun en muntlig beskrivelse fra kommuneoverlege med en rund formulering at det
blir en ekstra kostnad, som beskrevet i mail 24.09.2020.
Ber om at våre synspunkter besvares.
MVH
Best regards
Christian Rønsholm
CFO
I  ☎ Office (+47) 72 52 30 90 I   Mobile (+47) 91 52 88 61 I    cr@grontvedt.no I   www.grontvedt.no
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From: Christian Rønsholm 
Sent: torsdag 24. september 2020 13:38
To: postmottak@orland.kommune.no
Cc: Kenneth Dingen <kenneth@grontvedt.no>; Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>; Alexander
Grøntvedt <ag@grontvedt.no>; Runar Aakvik <runar@grontvedt.no>
Subject: Grøntvedt Pelagic AS ‐ faktura for Covid‐19
Hei
Viser til deres faktura nr 304339.
Grøntvedt Pelagic er ikke kommunisert et kostnadsnivå som harmonerer med fakturert beløp.
I korrespondanse med Ørland helsetjeneste v/ kommuneovelege er det henvist til covid‐19 forskriften §6
åttende ledd om kostnad.Dette er vi innforstått med, men kan ikke akseptere et slikt prisnivå og ber om at
faktura krediteres, og at nivå som faktureres er på linje med det som er fakturert bedriften for tilsvarende
prøver forut for denne testen.
Symboleffekt ved å gjennomføre en praksis med å korrigere pris så markant kan i verstefall bidra til
smittespredning i kommunen ved at bedrifter velger å unnlate å gjennomføre en slik omfattende forebyggende
aktivitet ved innførsel av fremmed arbeidskraft. Følger for lokalsamfunn blir da alvorlige omdømmemessing og



økonomisk.
Som dere vil se er det av betydning av næringsliv bidrar sammen med kommunalt helsepersonell for å forebygge
smitte spredning.
Rapport fra helsedirektoratet 26 mai 2020, peker tydelig på man på at det viktigste tiltaket i forebygge Covid‐
19 er å identifisere og isolere smitte.
https://www.helsedirektoratet.no/rapporter/samfunnsokonomisk‐vurdering‐av‐smitteverntiltak‐covid‐
19/Samfunnsøkonomisk%20vurdering%20av%20smitteverntiltak%20‐%20covid‐19%20‐
%20andre%20rapport.pdf/_/attachment/inline/7de049fe‐b01e‐4d5e‐986a‐
4bd5e10408d5:c700b0e98efcd04bb20085e446fb3ab56ef4dbee/Samfunnsøkonomiske%20vurdering%20av%20s
mitteverntiltak%20‐%20covid‐19%20‐%20andre%20rapport.pdf
Avslutningsvis er vi nysgjerrig på hvilke beregninger og drøftelser som er lagt til grunn for
faktureringen her.
MVH
Best regards
Christian Rønsholm
CFO
I  ☎ Office (+47) 72 52 30 90 I   Mobile (+47) 91 52 88 61 I    cr@grontvedt.no I   www.grontvedt.no

<image003.jpg>


